برومر، ونسان، ۱۳۷۹، «آیا می توانیم درباره خدا سخن بگوییم»، ترجمه امیرعباس عزیزمانی، فصلنامه پژوهش های فلسفی - کلامی، ش ۵ و ۶، ص ۱۴۵ - ۱۲۷.
۱۳. برومر، ونسان، ۱۳۸۰، «آیا می توانیم درباره خدا سخن بگوییم»، ترجمه امیرعباس عزیزمانی، فصلنامه پژوهش های فلسفی - کلامی، ش ۷ و ۸، ص ۸۹ - ۶۹.
۱۴. بیهقی، ابی بکر محمد بن حسین، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۷ م، الاسماء و الصفات، عبدالرحمن عمیره، بیروت.
۱۵. جوهری، اسماعیل بن حماد، ۱۳۶۸، الصحاح، تحقیق احمد عبدالغفور عطار،

- بیروت، افست قم، امیری.
۱۶. حسینی میلانی، سید محمد، ۱۴۱۹ ق، *دراسات فی مناهج السنة المعرفة ابن تیمیه*، بی جا، مطبعة یاران، چ ۱.
۱۷. حلمی، مصطفی، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م، *السلفیه بین العقیده الاسلامیه و الفلسفة العربیه*، اسکندریه، دارالدعوة.
۱۸. حلمی، مصطفی، ۱۴۱۶ ق، *قواعد منهج السلفی فی الفكر الاسلامی*، مصر، اسکندریه، دارالدعوة.
۱۹. حلّی، حسن بن یوسف، ۱۴۰۷ ق، *کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد*، تصحیح حسن حسن زاده آملی، قم، مؤسسه النشر الاسلامی.
۲۰. زمزلی، فواز احمد، ۱۴۱۵ ق، *عقائد ائمة السلف*، بیروت، دارالکتاب العربی.
۲۱. سبحانی، جعفر، ۱۴۱۴ ق، *محاضرات فی الالهیات*، علی ربانی، قم، مؤسسه نشر اسلامی.
۲۲. شهرستانی، عبدالکریم، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۱ م، *الملل و النحل*، بیروت، دارالمعرفة.
۲۳. شوکانی، محمد بن علی، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۴ م، *الرسائل السلفية*، تعلیقه خالد عبداللطیف، بیروت، دارالکتاب العربی.
۲۴. صدوق، محمد بن علی بن بابویه قمی، ۱۴۰۴ ق، *عیون اخبار الرضا*، بیروت، مؤسسه اعلمی للمطبوعات.
۲۵. طباطبایی، سید محمدحسین، ۱۳۷۰، *رسائل توحیدی*، ترجمه و تحقیق علی شیروانی هرنندی، تهران، انتشارات الزهرا.
۲۶. طباطبایی، سید محمدحسین، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۷ م، *المیزان*، بیروت، اعلمی.
۲۷. عبدالجبار معتزلی، ابن احمد، ۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م، *شرح الاصول الخمسة*، قاهره، مکتبه وهبه.
۲۸. عبده، محمد، ۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۳ م، *شرح نهج البلاغه*، بیروت، دارالبلاغه.
۲۹. القفاری، ناصر بن عبدالله، ۱۴۱۹ ق، *نواقض توحید الاسماء و الصفات*، الرياض، دارالطیبة.

٣٠. قمی، شیخ عباس، ١٣٧٦، *مفاتیح الجنان*، قم، انتشارات حر.
٣١. الکرمی المقدسی، مرعی بن یوسف، ١٤٠٦ ق، *اقاویل الثقات فی تأویل الاسماء و الصفات*، تحقیق شعیب الارنائوط، بیروت، مؤسسة الرسالة.
٣٢. المغراوی، محمد بن عبدالرحمن، ١٤٢٠ ق / ٢٠٠٠ م، *المفسرون بین التأویل و الاثبات فی آیات الصفات*، بیروت مؤسسة الرسالة، ج ١.